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II Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VII kadencji 
 

Protokół z dnia 24 maja 2024 roku 
 

 

Nr  II/24 

 

II Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa Powiato-

wego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w Sali Sesyjnej nr 118. Zgodnie z listą obecności 

(zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 28 Radnych.  

 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r., poz. 2240) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1440), Przewodniczący Rady opisał w formie 

audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb II Sesji oraz poinformował, że dla osób 

z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 09:10 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego sprawdził kworum, stwierdził 

prawomocność obrad i otworzył Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Panią Skarbnik oraz zaproszonych Gości. 

                  

Punkt 2. Przedstawienie porządku II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek II Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

6. Uchwała w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu Wro-

cławskiego. 

7. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

8. Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego. 

9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i  Współpracy Zagranicznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

11. Uchwała w sprawie powołania Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocław-

skiego. 

13. Interpelacje i zapytania Radnych. 

14. Wnioski i oświadczenia. 

15. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 
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Punkt 3. Przyjęcie protokołu I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

7 maja 2024 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi w systemie 

eSesja w dniu 17 maja 2024 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Do dnia 23 maja 2024 

r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołu poprawek ani uzupełnień.  
Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady Pan Andrzej Jamrozik przedstawił informacje związane z pracą 

i funkcjonowaniem Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Następnie Pan Starosta Włodzimierz Chlebosz przedstawił sprawozdanie z działalności 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocław-

skiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z przepisem § 31 ust. 3 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, „propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie 

przedstawia Przewodniczący na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub 

komisji”. W ustalaniu składów Komisji przedstawionych Radnym na dzisiejszą Sesję zostały 

uwzględnione indywidualne zgłoszenia Radnych, a także propozycje Klubów Radnych.  

 

Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym „w skład 

komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów”, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje: przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady oraz członków 

zarządu powiatu. 

Stosownie do § 23 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego „Rada wybiera członków komisji 

rewizyjnej w liczbie 5, w tym przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego oraz sekretarza 

komisji”. 

 

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego zostali zgłoszeni przedstawiciele 3 Klubów Radnych Powiatu Wrocławskiego. 

Z  ramienia Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zostały zgłoszone Panie Radne: Julita 

Ignatowicz, Edyta Ostrowska i Maria Wilk. 

Z  ramienia Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość – Radny Andrzej Dulski, 

Z Klubu Radnych Inicjatywa Samorządowa Powiatu Wrocławskiego – Radny Roman Potocki.  

Klub „Trzecia Droga” złożył Przewodniczącemu Rady pisemnie oświadczenie o rezygnacji z 

uprawnienia wskazania swojego przedstawiciela w Komisji Rewizyjnej. 

 

W projekcie przedstawionej Uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego Przewodniczący zaproponował skład Komisji z podziałem na funkcje:   

Przewodnicząca: Radna Edyta Ostrowska, 

Zastępca Przewodniczącej: Radna Maria Wilk, 

Sekretarz: Radna Julita Ignatowicz, 

Członkowie:  
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1. Radny Andrzej Dulski, 

2. Radny Roman Potocki. 
 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Pani Barbara Kosterska – Przewodnicząca Klubu Radnych Trzecia Droga, w imieniu Klubu 

przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą wszystkich projektów uchwał przedłożonych na dzi-

siejszą Sesję.  

 

Pani Edyta Ostrowska – Przewodnicząca Klubu Radnych Koalicja Obywatelska przedstawiła 

pozytywną opinię Klubu do przedłożonego projektu uchwały.   

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (27) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, 

Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, 

Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, 

Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz 

Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Dulski 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 
 

Punkt 6. Uchwała w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący poinformował, że do składu Komisji Bezpieczeństwa Obywateli zostali 

zgłoszeni Radni:  

Przewodnicząca: Barbara Kosterska, 

Członkowie: 

1. Beata Błońska  

2. Marek Harasny  

3. Andrzej Jamrozik 

4. Mariusz Konopka 

5. Piotr Łysiak 

6. Ryszard Pacholik 

7. Wiesław Zając 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji. 
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu 

Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środo-

wiska Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że w przedstawionym projekcie Uchwały został 

zaproponowany skład Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Wojciech Kozak,  

Członkowie:  

1. Włodzimierz Chlebosz 

2. Anna Chmielewska 

3. Antoni Kopeć 

4. Andrzej Kozdrowicki 

5. Tomasz Maliga 

6. Andrzej Szawan 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Pani Edyta Ostrowska – Przewodnicząca Klubu Radnych Koalicja Obywatelska przedstawiła 

pozytywną opinię Klubu dotyczącą wszystkich przedłożonych projektów uchwał.   

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Maliga, Tomasz 

Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej 

Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 
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BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wro-

cławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że w przedstawionym projekcie Uchwały został 

zaproponowany skład Komisji Budżetu i Mienia: 

Przewodniczący: Mariusz Konopka  

Członkowie:  

1. Włodzimierz Chlebosz 

2. Marcin Korytko 

3. Wojciech Kozak 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Punkt 9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia 

i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że w przedstawionym projekcie Uchwały został 

zaproponowany skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej: 

Przewodnicząca: Agata Roman  

Członkowie:  

1. Beata Błońska  

2. Piotr Chmurzyński  

3. Andrzej Dulski 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Tomasz Maliga 

6. Grzegorz Waksmundzki. 
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Przewodniczący dodał, że w dniu 22 maja 2024 r. do Biura Rady wpłynął wniosek Pana 

Radnego Tomasza Ostaszewskiego o dopisanie jego osoby do składu Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej z jednoczesną rezygnacją z członkostwa 

w Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej. 

 

Radny Tomasz Ostaszewski podtrzymał swój wniosek. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Radnego Tomasza Ostaszewskiego.  

Wniosek Pana Radnego Tomasza Ostaszewskiego o dopisanie jego osoby do składu Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej z jednoczesną rezygnacją z 

członkostwa w Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej został przyjęty 

jednogłośnie.   

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Kandydaci zgłoszeni do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

Społecznej wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Punkt 10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Za-

granicznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 
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Przewodniczący poinformował, że w przedstawionym projekcie Uchwały został zapropono-

wany skład Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, który w związku z rezy-

gnacją Pana Radnego Tomasza Ostaszewskiego z prac w tej Komisji przedstawia się następu-

jąco: 

Przewodniczący: Grzegorz Waksmundzki  
Członkowie:  

1. Marek Harasny 

2. Sławomir Hryniewicz 

3. Antoni Kopeć 

4. Marcin Korytko 

5. Arkadiusz Krzyżanowski 

6. Hieronim Kuryś, 

7. Ryszard Pacholik 

8. Wiesław Zając 

 

Kandydaci zgłoszeni do składu Komisji wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Punkt 11. Uchwała w sprawie powołania Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że w przedstawionym projekcie Uchwały został 

zaproponowany skład Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji: 

Przewodnicząca: Maria Wilk,  

Członkowie:  

1. Wiktor Adamek  

2. Anna Chmielewska  

3. Piotr Chmurzyński  

4. Andrzej Jamrozik 

5. Andrzej Kozdrowicki 

6. Arkadiusz Krzyżanowski  

7. Hieronim Kuryś 

8. Tomasz Ostaszewski 
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9. Edyta Ostrowska 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady Powiatu 

Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Po-

wiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 16a ust. 1, 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, rada powiatu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji w celu rozpatrywania 

skarg na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz wniosków 

i petycji składanych przez obywateli.  

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje: przewodniczącego i  wiceprzewodniczących 

rady oraz członków zarządu powiatu. 

 

Z  ramienia Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zostały zgłoszone Panie Radne: Julita 

Ignatowicz i Agata Roman oraz Pan Radny Wiktor Adamek,  

Z  Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość – Pan Radny Piotr Łysiak, 

Z Klubu Radnych Inicjatywa Samorządowa Powiatu Wrocławskiego – Pan Radny Roman 

Potocki.  

Z Klubu Radnych Trzecia Droga – Pani Radna Barbara Kosterska. 

 

Ponadto do składu tej komisji zgłosił swoją kandydaturę Pan Radny Andrzej Szawan – 

kandydat niezrzeszony w klubie.  

 

W przedstawionym projekcie Uchwały został zaproponowany zatem skład Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 

Przewodniczący: Wiktor Adamek,  

Członkowie:  

1. Julita Ignatowicz 

2. Barbara Kosterska 

3. Piotr Łysiak 
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4. Roman Potocki 

5. Agata Roman 

6. Andrzej Szawan 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Piotr 

Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, 

Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Tomasz 

Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Roman Potocki, Agata 

Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Punkt 13. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący poinformował, że w myśl art. 21 ust. 12 ustawy o samorządzie powiatowym, 

interpelacje i zapytania składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje je 

niezwłocznie Staroście.  

 

Stosownie do art. 21 ust. 10, 11 w/w ustawy, interpelacja i zapytanie powinny zawierać krótkie 

przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji lub zapytania oraz 

wynikające z niego pytania. 

Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu, zapytanie składa się w sprawach 

aktualnych powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. 

 

Starosta lub osoba przez niego wyznaczona jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie 

nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.  

Stosownie do par. 10 ust. 4 Statutu Powiatu Wrocławskiego, odpowiedź może zostać również 

udzielona ustnie na sesji, z zachowaniem wymienionego terminu, nie zwalnia to jednak z 

udzielenia odpowiedzi pisemnie. 

 

Interpelacje można składać na sesji, jak i w okresie międzysesyjnym.  

 
Nie zgłoszono interpelacji ani zapytań Radnych. 

 

Punkt 14. Wnioski i oświadczenia. 
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W bieżącym punkcie głos zabrał Radny Antoni Kopeć, który skierował wniosek do Pana Sta-

rosty, aby w sprawozdaniu z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym zazna-

czyć, czego dotyczą podjęte uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego. Kolejny wniosek Pan 

Radny skierował do Przewodniczącego Rady, aby po przedstawieniu sprawozdania Zarządu 

i Przewodniczącego Rady wprowadzić możliwość dyskusji dla Radnych Powiatu w celu zada-

wania pytań. 

 

Punkt 15. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 10.01, Przewodniczący Rady zamknął II Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Andrzej Jamrozik 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 

 

 

 

 

Sporządziły: 

Iwona Oślizło, 

Monika Kłodnicka 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595 ), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z II Sesji Rady w dn. 24 maja 2024 r. wraz z napisami znajduje się pod linkiem: 
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/52475/ii-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-

vii-kadencji-w-dniu-24-maja-2024-r.htm oraz na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.pl 

w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

 

 

 
 

https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/52475/ii-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vii-kadencji-w-dniu-24-maja-2024-r.htm
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/52475/ii-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vii-kadencji-w-dniu-24-maja-2024-r.htm

